
Tento výpis má pouze informativní charakter. N�které údaje jsou z dokumentu 
vypušt�ny s ohledem na zákon �. 101/2000 Sb., o ochran� osobních údaj�, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�. 
 
 

Výpis usnesení z 5.zasedání Zastupitelstva obce 
Moravský Žižkov, konané dne 23.�íjna 2009 v zasedací místnosti Obecního ú�adu v Moravském 

Žižkov, Bílovská �. 145 
 

Bod �. 1 
Technický bod  
 
Usnesení �. 1/09/Z 5 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   za ov��ovatele zápisu o pr�b�hu 5.zasedání Zastupitelstva obce Moravský Žižkov 
Mgr. Martina Bartoše a ing. Vladimíra Petr�.  
Hlasování:    pro – 11  proti – 0  zdržel(a) – 0 
 
 
Usnesení �. 2/09/Z 5 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e    následující program zasedání Zastupitelstva obce Moravský Žižkov 
 
Na programu je: 
  1.   Technický bod  (zapisovatelka, schválení ov��ovatel� zápisu, schválení programu  
        zasedání zastupitelstva obce)    
  2.   Kontrola zápisu z minulého zasedání  
  3.   Rozpo�tové opat�ení �. 6/2009 
  4.   Rozpo�tové opat�ení �. 7/2009 
  5.   Rozpo�tové opat�ení �. 8/2009 

6. Obecn� závazná vyhláška �. 1/2009 o místním poplatku za provoz systému shromaž�ování, 
sb�ru, p�epravy, t�íd�ní, využívání a odstra�ování komunálních odpad� 

7. Z�izovací listina Mate�ské školy Moravský Žižkov, p�ísp�vkové organizace 
8. Z�izovací listina Základní školy T.G.Masaryka Moravský Žižkov, p�ísp�vkové organizace 
9. Projednání a schválení kupní smlouvy se z�ízením v�cného b�emene na pozemku parcelní �íslo 

1120/2; 1124 a 1170/4 v k.ú.Moravský Žižkov 
10.  Ceník za poskytované služby 
11.  Schválení po�ízení zm�ny �. 1 Územního plánu Moravský Žižkov 
12.  Záv�r 
 
Program jednání tvo�í p�ílohu �. 2 tohoto zápisu. 
Hlasování o programu:  pro -  11 proti – 0 zdržel(a) -  0 
 
Bod �. 2 
Kontrola zápisu z minulého zasedání 
 
Bod �. 3 
Rozpo�tové opat�ení �. 6/2009 
 
Usnesení �. 3/09/Z 5 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   Rozpo�tové opat�ení �. 6/2009 v �ástce K� 58.300,--. 
Rozpo�tové opat�ení �. 6/2009  tvo�í p�ílohu �. 3 tohoto zápisu. 
Hlasování:  pro – 11 proti – 0  zdržel(a) – 0 



 2 

 
Bod �. 4 
Rozpo�tové opat�ení �.7/2009 
 
Usnesení �. 4/09/Z 5 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   Rozpo�tové opat�ení �. 7/2009 v �ástce K� 0. 
Rozpo�tové opat�ení �. 7/2009  tvo�í p�ílohu �. 4 tohoto zápisu. 
Hlasování:  pro – 11 proti – 0  zdržel(a) – 0 
 
Bod �. 5 
Rozpo�tové opat�ení �.8/2009 
 
Usnesení �. 5/09/Z 5 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   Rozpo�tové opat�ení �. 8/2009 v �ástce K� 17.000,-  
Rozpo�tové opat�ení �. 8/2009  tvo�í p�ílohu �. 5 tohoto zápisu. 
Hlasování:  pro – 11 proti – 0  zdržel(a) – 0 
 
Bod �. 6 
Obecn� závazná vyhláška �. 1/2009 o místním poplatku a provoz systému shromaž�ování, 
sb�ru, p�epravy, t�íd�ní, využívání a odstra�ování komunálních odpad�  
 
Usnesení �. 6/09/Z 5 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   Obecn� závaznou vyhlášku �. 1/2009 o místním poplatku a provoz systému 
shromaž�ování, sb�ru, p�epravy, t�íd�ní, využívání a odstra�ování komunálních odpad�, v�etn� 
p�ílohy k OZV �. 1/2009, která tvo�í p�ílohu �. 6 tohoto zápisu. 
Hlasování:  pro – 11 proti – 0  zdržel(a) – 0 
 
 
Bod �. 7 
Z�izovací listina Mate�ské školy Moravský Žižkov, p�ísp�vkové organizace  
 
Usnesení �. 7/09/Z 5 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   Z�izovací listinu Mate�ské školy Moravský Žižkov, p�ísp�vkové organizace, která je 
p�ílohou �. 7 tohoto zápisu.  
Hlasování:  pro – 12 proti – 0  zdržel(a) – 0 
 
 
Bod �. 8 
Z�izovací listina Základní školy T.G.Masaryka Moravský Žižkov, p�ísp�vkové organizace   
 
Usnesení �. 8/09/Z 5 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   Z�izovací listinu Základní školy T.G.Masaryka Moravský Žižkov, p�ísp�vkové 
organizace, která je p�ílohou �. 8 tohoto zápisu.  
Hlasování:  pro – 12 proti – 0  zdržel(a) – 0 
 
Bod �. 9 
Projednání a schválení kupní smlouvy se z�ízením v�cného b�emene na pozemcích parcelní �íslo 
KN 1120/2; KN 1124 a KN 1170/4 v k.ú. Moravský Žižkov  
 
 



 3 

Usnesení �. 9/09/Z 5 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   Kupní smlouvu se z�ízením v�cného b�emene na nov� vzniklém parcelním �ísle KN 
1170/4 a prodej pozemku parcelní �íslo KN 1120/2, vše v k.ú. Moravský Žižkov panu Ludvíku 
Mad��i�ovi, bytem Prušánská �. 318, Moravský Žižkov za cenu 50,-/m2 a ostatní náklady spojené 
s prodejem pozemk�.  
Hlasování :  pro – 12  proti – 0  zdržel(a) – 0 
 
 
Bod �. 10  
Ceník za poskytované služby  
 
Usnesení �. 10/09/Z 5 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e  Ceník za poskytované služby - pronájem kulturního domu. Ceník je p�ílohou �. 9 
tohoto zápisu.  
Hlasování :  pro – 12  proti – 0  zdržel(a) – 0 
  
Bod �. 11 
Schválení po�ízení zm�ny �. 1 Územního plánu Moravský Žižkov 
 
 
Usnesení �. 11/09/Z 5 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e : 

1. po�ízení zm�ny �. 1 Územního plánu Moravský Žižkov 
2. po�izovatele zm�ny �. 1 Územního plánu Moravský Žižkov, kterým bude Obec 

Moravský Žižkov.  Ten podle odst. 1 § 24 zákona �. 183/2006 Sb., (stavební zákon) zajistí  
na základ� smlouvy fyzickou osobu – Ing. Blanku Darmovzalovou, bytem Písníky 27, 
B�eclav, spl�ující kvalifika�ní p�edpoklady pro výkon územn� plánovací �innosti  

      (zkoušky odborné zp�sobilosti, živnostenský list a Rozhodnutí Ministerstva pro místní        
      rozvoj doloženo) 
3. starostu obce p. Josefa Buzrlu jako ur�eného zastupitele v procesu po�ízení zm�ny �. 1    

Územního plánu Moravský Žižkov.  
Hlasování :  pro – 11  proti – 0  zdržel(a) – 1 

 
Usnesení �. 12/09/Z 5 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e  Smlouvu mandátní s Ing. Blankou Darmovzalovou, bytem Písníky 1773/27, B�eclav 
k po�ízení zm�ny �. 1 Územního plánu Moravský Žižkov.  
Hlasování :  pro – 11  proti – 0  zdržel(a) – 1 

 
 
Informace 
 
 
Usnesení �. 13/09/Z 5 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e  poskytnutí �ástky 70 tis. K� pro TJ Moravský Žižkov na dokon�ení stavby kotelny 
v�etn� Dohody o poskytnutí inv.p�ísp�vku pro TJ Moravský Žižkov. Tato �ástku bude zahrnuta do 
rozpo�tového opat�ení �. 8/2009, které bylo schváleno v bod� �. 5, usnesením �. 5/09/Z 5. 
Hlasování :  pro – 9  proti – 0  zdržel(a) – 2 
 
 
 



 4 

Usnesení �. 14/09/Z 5 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e  použití �ástky 80 tis. K� pro místní hasi�e, kterou mají na svém paragrafu a která byla 
ur�ena na výstavbu garáže pro TJ, a to na dokon�ení výstavby hasi�ské zbrojnice a její dovybavení. 
Hlasování :  pro – 12  proti – 0  zdržel(a) – 0 
 
 
Bod �. 12 
Záv�r   
 
Starosta obce (p�edsedající) ukon�il po projednání všech bod� programu zasedání Zastupitelstva obce 
Moravský Žižkov ve 20.15 hodin a pod�koval všem p�ítomným za ú�ast. 
 
V Moravském Žižkov� dne 23. �íjna 2009 
Zapsala: Kachy�ová 
 
 
      …………………………………….. 
        Josef Buzrla, starosta obce 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
  
 
 


